

SPECIFICATII TEHNICE SI PRETUL / F 4.3 /

Numarul licitatiei							Data 21.12. 2018 ora 10;00			
Denumirea licitatiei Produse alimentare 15800000-8							Lot 2			
Denumirea beneficiarului IP Liceul teoretic M.Eminescu or.Anenii Noi										
Cod CPV	Denumirea bunurilor sol	Tara	Un.r	Cant	Pret f/T	Suma f/TV	Suma TVA	Pret cuTVA	Suma cu TVA	Caracteristicile solicitate
	Lot N.2									
15235000-4	Carne de vita	MD	kg	200	82,00	16400,00	3280,00	98,400	19680,00	f/os,refrig amb 1kg
15131310-1	Piept de pui refrigerat	MD	kg	600	58,33	34998,00	6999,60	69,996	41997,60	amb.1kg autohton
15112000-6	Pulpa de gaina refrigerat	MD	kg	600	33,00	19800,00	3960,00	39,600	23760,00	refr,autoht,etichetatamb1k
						72398,00	14479,60		86877,60	86978

Alternativa nr.
Pagina ___ din ___

Caracteristicile propuse
f/os,refrig amb ,etic.5kg
amb.1kg autohton
refr,autoht,etichetat